様式第４号（第８条関係）

 堺市さかい子育て応援団登録変更届

  年  月  日

堺市長 殿

届出者 住所（所在地）

 氏名（名 称）

 （代表者氏名）

 電 話 番 号

  さかい子育て応援団の登録内容の変更について、堺市さかい子育て応援団事業実施要

綱第８条の規定により、次のとおり届け出ます。

登録変更年月日

登録内容の変更点

（例）

・団体の所在地「堺市〇区○○町○○○○」

→「堺市△区△△町△△△△」

・授乳スペース「あり」→「なし」

連
絡
先

担当者

住所（所在地）

電話番号・ＦＡＸ番号

Ｅ-mail

変更される箇所のみご記入ください。

店舗等の画像を変更される場合は、

その旨をご記入のうえ、新しく掲載す

る画像を添付してください。